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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41326501L

2. Data e Regjistrimit 26/01/2024
3. Emri i Subjektit GOLDEN CITY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Lagjia 13, Rruga “Pavaresia”,Njesi me  
Numer Pasurie 39/170/ND-N4 , Zone Kadastrale  8518, 
Durres. 2008
2.600.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Kembim valutor. Ushtrimi i veprimtarise se transferimit te 

parave ne emer dhe per llogari te Institucionit financiar jo-
banke dhe ndermjetesimit per arketimin e faturave te 
sherbimeve utilitare (fatura te energjise elektrike, ujesjellesit, 
te gjobave te automjeteve, etj).Agjensi imobiliare, Turistike , 
Konsulence mbi ceshtje pronesie. Riparim dhe mirembajtje 
objektesh.Shit-blerje paisjesh elektroshtepiake dhe mobilje te 
ndryshme. Agjent i shoqerise Easypay Sh.p.k (Institucion i 
Parase Elektronike) per kryerjen e sherbimeve qe perfshijne 
por nuk kufizohen ne pagesa faturash & transferta parash, 
shitje te mallrave/sherbimeve te partnereve te Easypay 
rimbushje elektronike.
Mareglen Branko10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/01/2024                Deri: 24/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MareglenBranko
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.200.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët VullnetHoxha

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.400.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GOLDEN CITY SHPK
E-Mail: brankomariglen@gmail.com  
Telefon: 00355695528133  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-245309-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-296742-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
04.06.2024, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Kembim valutor. Ushtrimi i veprimtarise se transferimit te parave ne 
emer dhe per llogari te Institucionit financiar jo-banke dhe ndermjetesimit per arketimin e 
faturave te sherbimeve utilitare (fatura te energjise elektrike, ujesjellesit, te gjobave te 
automjeteve, etj).Agjensi imobiliare, Turistike , Konsulence mbi ceshtje pronesie. Riparim 
dhe mirembajtje objektesh.Shit-blerje paisjesh elektroshtepiake dhe mobilje te ndryshme.")          
u be            (" Ushtrimi i veprimtarise se transferimit te parave ne emer dhe per 
llogari te Institucionit financiar jo-banke dhe ndermjetesimit per arketimin e 
faturave te sherbimeve utilitare (fatura te energjise elektrike, ujesjellesit, te gjobave 
te automjeteve, etj).Agjensi imobiliare, Turistike , Konsulenc mbi ceshtje pronesie.")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AAF70D6-077C-4820-B714-3B2F4E231988
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=639D914F-AE06-464E-BD1B-573B98CEB6A8
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Vendim i asamblese se pergjithshme

13/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-300341-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.06.2024, ku eshte vendosur per 
ndryshimin e objektiti te aktivitetit.
Objekti ishte            (" Ushtrimi i veprimtarise se transferimit te parave ne emer dhe per 
llogari te Institucionit financiar jo-banke dhe ndermjetesimit per arketimin e faturave te 
sherbimeve utilitare (fatura te energjise elektrike, ujesjellesit, te gjobave te automjeteve, 
etj).Agjensi imobiliare, Turistike , Konsulenc mbi ceshtje pronesie.")          u be            
("Kembim valutor. Ushtrimi i veprimtarise se transferimit te parave ne emer dhe per 
llogari te Institucionit financiar jo-banke dhe ndermjetesimit per arketimin e 
faturave te sherbimeve utilitare (fatura te energjise elektrike, ujesjellesit, te gjobave 
te automjeteve, etj).Agjensi imobiliare, Turistike , Konsulence mbi ceshtje pronesie. 
Riparim dhe mirembajtje objektesh.Shit-blerje paisjesh elektroshtepiake dhe mobilje 
te ndryshme. Agjent i shoqerise Easypay Sh.p.k (Institucion i Parase Elektronike) per 
kryerjen e sherbimeve qe perfshijne por nuk kufizohen ne pagesa faturash & 
transferta parash, shitje te mallrave/sherbimeve te partnereve te Easypay rimbushje 
elektronike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 15/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E1A0027-4186-4878-AEE2-CA11A30AB6ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE0364B1-623F-4C72-BA64-380F57DEA2A9

